
МБДОУ «Новичихинский детский сад № 1 «Искорка» 
659730 с. Новичиха, пер. Аптечный, 5, тел. 23-2-73

ПРИКАЗ

от 25.08.2021 г. с. Новичиха №47/1

Об утверждении Положения «О рабочей группе по внутренней системе 
оценки качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении «Новичихинский детский сад №1 «Искорка» 
Новичихинского района Алтайского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Во исполнение Федерального закона «Об образовании Российской 
Федерации» от 29. 12. 2012 года 273 -  ФЗ, Устава МБДОУ «Новичихинский 
детский сад №1 «Искорка» в целях реализации Федерального 
государственного стандарта дошкольного образования, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки от 17. 10. 2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О рабочей группе по внутренней системе оценки 
качества образования в МБДОУ «Новичихинский детский сад №1 
«Искорка» (далее - Положение о ВСОКО МБДОУ «Новичихинский 
детский сад №1 «Искорка»).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Е.П. Шабанова


